SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ (UFPA)

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO (ILC)
FACULDADE DE LETRAS (FALE)

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS
LÍNGUA PORTUGUESA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CURSO DE LETRAS – MODALIDADE A DISTÂNCIA
RUA AUGUSTO CORREA, S/N Bairro: Guamá – CEP: 66.075-110 – Belém/Pará

Contatos: 3201-8285 / letrasead@ufpa.br

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR – EDITAL Nº 02 LETRAS/EAD/2022

 O Curso de Licenciatura em Letras, Língua Portuguesa – Modalidade a Distância, da

Universidade Federal do Pará, torna público o resultado do processo seletivo para a função: Tutor.

TUTORES PRESENCIAIS:

Polo: Baião

RG RESULTADO

3832450 APRROVADO

Polo: Tailândia

RG RESULTADO

-- --

A comissão,

Prof.ª Dr.ª Eunice Braga Pereira
Presidente

Prof. Dr. Carlos Alberto Correa Dias Junior            Prof.ª Dr.ª Ana Lygia Almeida Cunha
                            Membro                                                                    Membro